
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Det hållbara Solna 
 

Vänsterpartiet bygger sin miljöpolitik på kopplingen mellan miljö 
och rättvisa. Denna syn utgår från att kommuner, regioner, länder och 
individer måste hålla sig inom ett rättvist miljöutrymme, vilket utgörs av 
den mängd resurser vi kan använda utan att tvinga andra att använda 
mindre, nu eller i framtiden.  
Som välmående kommun i ett rikt land har Solna ett stort ansvar att 
utifrån detta rättviseperspektiv verka för en bättre miljö. En aktiv och 
ansvarstagande kommun har därför också ett omfattande miljöarbete. 
Dels bör tuffare miljökrav ställas i den verksamhet som staden betalar 
för; i upphandlingar, nya projekt etc. Dels bör kommunen informera och 
uppmuntra medborgarna att bidra till en minskad negativ miljöpåver-
kan. Ett enkelt exempel är att alla boende i Signalisten på sikt bör ha 
möjlighet att löpande se hur mycket energi de förbrukar genom lätt till-
gängliga elmätare i varje lägenhet.  
Att staden ska ta sitt ansvar för att inte bidra negativt till klimatföränd-
ringarna ser Vänsterpartiet som en självklarhet. All verksamhet som be-
drivs i kommunen ska ske så klimatsmart som möjligt och en ur klimat-
synpunkt god energiförsörjning i kommunen ska säkerställas. Här är 
förverkligandet av planerna på ett nytt kraftvärmeverk en absolut nöd-
vändighet.   
Även stadsmiljön måste förbättras för att underlätta ökad hållbarhet. 
Ett exempel är bättre möjligheter för invånare att välja cykeln som 
transportmedel.  Ett förbättrat cykelvägnät och övervakade cykelparker-
ingar skulle hjälpa avsevärt.  
 

 

http://solna.vansterpartiet.se  solna@vansterpartiet.se 

Så gör vi vår stad mer miljövänlig: 

Solnas grönområden 
måste bevaras – men 
det räcker inte, sta-
den måste ta ansvar 
för miljön på alla 
områden.  

Vill du läsa mer om vår miljö-
politik? Då rekommenderar vi 
arkivet på 
www.vansterpartiet.se, där du 
bland mycket annat kan hitta 
rapporterna ”Klimaträttvisa” 
och ”100 punkter för miljön”.  

* Hårdare miljökrav i stadens upphandlingar 
 
* Kommuninvånarna ska kunna få energirådgivning, 
exempelvis på biblioteket eller stadshuset 
 
* Bygget av kraftvärmeverket i Kymlinge måste påbör-
jas snarast 
 
* Utred klimatsmarta energilösningar – solceller på 
hustak är ett exempel 
 
* Lätt tillgängliga elmätare i varje lägenhet hos Signa-
listen  
 
* Minst 25% ekologisk mat i kommunens verksamheter 
 
* Vegetarisk mat minst en dag i veckan i skolan  
 
* Förbättra cykelvägnätet och skapa övervakade cykel-
parkeringar 
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